Regulador de caudal de precisión en un sentido GRP
538024221 |  | 10.06.2024
2 d www.festo.com/catalogue/...   – 2024/06
538024221 |  | 10.06.2024
Regulador de caudal de precisión en un sentido GRP
Códigos del producto
001 Serie
GRP Regulador de caudal de precisión en un sentido

88,5 80,8 74 81 75 38 25 2,3
APL-2N-GRPX2
112024/06 –  d www.festo.com/catalogue/...
538024221 |  | 10.06.2024
Regulador de caudal de precisión en un sentido GRP
Referencias de pedido
Referenciasdepedido–GRP-...-AL
Tamaños Conexión neumá-
tica 1
Conexión neumá-
tica 2
Peso del produc-
to
N.º art. Tipo
70 G1/8 G1/8 110 g 542022 GRP-70-1/8-AL
160 542023 GRP-160-1/8-AL
Referenciasdepedido–GRP-...-PK...
Tamaños Conexión neumá-
tica 1
Conexión neumá-
tica 2
Peso del produc-
to
N.º art. Tipo
10 PK-3 PK-3 48 g 12743 GRP-10-PK-3
70 10802 GRP-70-PK-3
160 PK-4 PK-4 12961 GRP-160-PK-4
12 d www.festo.com/catalogue/...   – 2024/06
538024221 |  | 10.06.2024
Regulador de caudal de precisión en un sentido GRP
Accesorios